关于组织召开2009年新增沼气服务网点项目招标合同签订会议的通知
各市、县（市、区）能源办：
根据省发改委、省农委联合下发的《关于下达农村沼气项目2009第二批新增中央预算内投资计划的通知》( 省发改投资[2009]406号)文件精神,为加快农村沼气服务网点项目建设,省农委将于6月下旬在合肥召开2009年新增沼气服务网点项目招标合同签订会议,现将有关事项通知如下：

一、签订内容和方式

签订的主要产品是服务网点设备（进出料车(泵)、检验检测、维修设备、沼气池模具等）合同；
二、时间和地点

1、签订时间：6月25日下午报到，6月26日全天选购并签订完毕。

2、签订地点：解放军电子工程学院科技交流中心（黄山路：合作化路和潜山路之间，解放军电子工程学院南门向西100米）。

三、参加人员

各市能源办主任和各项目建设县（市、区）能源办主任；各相关企业营销代表。
四、参加签订的产品企业

抽渣车(泵)的企业：东风汽车股份公司特种车事业部、河南奔马股份有限公司、北京合百意生态能源科技有限公司、湖北福田专用汽车有限公司、商丘烽基沼气技术服务有限公司；小综产品如检测仪、维修设备（4000元以下的单个产品）的企业：北京合百意生态能源科技有限公司、江西晨明实业有限公司，湖北四方光电科技有限公司、上海金布梯科技有限公司；沼气池模具：安徽省烽火再生能源开发有限公司。
五、产品选购方式
各企业将产品带入现场展示，由用户自行选购，确认后签订合同。

六、要求
1、各市认真组织，统一认识；

2、节约会议开支，减少其他人员和车辆到会；

3、合同签订后，企业将签订情况汇总上报省能源办。

 联系人：卢业勇,联系电话: 13966690918

                     省能源办
                 二00九年六月八日